
2026年 1月吉日 

 

お客様、お取引様各位 

 

ウイン・パートナーズグループ 

 

 

新年のご挨拶 

 

 

謹んで新春のお慶びを申し上げます。 

旧年中は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございました。 

 

 

医療業界は、引き続き再編や物流の効率化といった大きな変革期の中にあります。 

かかる状況においても、私たちは時代の流れを見極め、安心・安全な医療提供体制をサポー

トするべく、グループ社員一同一丸となって最善を尽くして取り組んでまいります。 

 

本年も変わらずご愛顧を賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。 


